АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» марта 2012 г. № 14
с. Селявное
О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения от 19.10.2011г № 74 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Селявинского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, администрация Селявинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Селявинского сельского поселения от 19.10.2011г № 74 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Селявинского сельского поселения» и изложить Перечень должностей муниципальной службы администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Селявинского
сельского поселения А.Н. Семченко
Приложение
к постановлению администрации
Селявинского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от «16» марта 2012г № 14
Перечень
должностей муниципальной службы администрации
Селявинского сельского поселения при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих, супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей
	Младшая
группа
должностей
	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории